u) Eiusdem Serenitatis Vestrae deditissima soror 
Bona regina v) 

In dorso : Serenissimo ac Excellentissimo Principi et Domino Caro­
lo, divina !avente clemencia Romanorum Imperatori Augusto, ac Ger· 
maniae, Hispaniarum, utriusque Sicilie Hierusalem etc. Regi, Archiduci 
Austriae Duci Burgundie, Brabancie, Camiti Flandriae, Auspurgiae, Ti· 
rolis, et caetera, fratri et consanguineo nostro charissimo et honoran­
dissimo. 

Alia manu: Napoles. A Su Magestad. 1537. 
De la Reyna de Polonia, IIII0 de Abril, 1537. 
Quexase que haviendo ella nombrado, conforme a la antigua costum­

bre del Reyno de Napoles y a los privilegios y confirmaciones que de 
Vuestra Magestad tiene, nombrado •> por su governador en el Ducado 
de Barry a Antonello de Georgiis de Tursio, el Visorrey de Napoles lo 
quito y puso otro a su arbitrio y voluntad, y que, aunque el Rey, su 
marido, y ella le han scripto sobre ello, no lo ha querido remediar, sup­
plica que Vuestra Magestad lo remedie y proves como conviene. 

a) hic non legitur ob lacerationem chartae. 
u)-v) manu propria. 
z) sic in ms. 

Sigismundus I rex Poloniae 
ad Carolum V imperatorem 

N. 3. 

Cracoviae, 3. IV. 1537. 

Ioannem de Figharoa protectorem in ducatu Barensi constituit. 

(Lat., orig. sigil.) 
A. G. S. Estado, Leg. 1027, f. 4. 

Serenissimo ac Excellentissimo Principi et Domino, Domino Carola, 
divina !avente clemencia Romanorum Imperatori semper Augusto, ac 
Germaniae, Hispaniarum, utriusque Siciliae, Hierusalem et caetera Regi, 
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Archiduci Austriae, Duci Burgundiae, Brabancie, Comiti Flandriae, Aus­
purgie, Tirolis, et caetera, Fratri e Consanguineo nostro charissimo ac 
honorandissimo Sigismundus, Dei gracia Rex Poloniae, Magnus Dux Li­
tuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae et caetera dominus et heres, salu­
tem et fraterni amoris atque omnis foelicitatis continuum incrementum. 
Serenissime ac excellentissime Princeps et Domine, Consanguinee et Fra­
ter noster charissime ac honorandisslme. Pragmaticis sanctionibus cau­
tum esse accepimus, ut nulli liceat ex ofHcialibus regni Sacre Maiestatis 
Vestre Neapolitani aliquem ducatus sui protectorem constituere, qui sit 
aut ex consilio aut ex cohorte Maiestatis Vestre; nunc ita cecidit, ut in 
ducatu nostro sive Serenissime coniugis nostre Barensi vehementer opus 
habeamus protectore, qui, cum subditorum illic nostrorum propugna­
cionem suscipiat, tum nostra quoque si qua inciderint negocia tueatur; 
neque vero alterius fides, studium erga nos Serenissimamque coniugem 
nostram et observancia prudenciaque aeque perspecta nobis est et explo­
rata atque Magnifici domini Ioannis de Figharoa, qui et ipse unus est ex 
consiliariis Maiestatis Vestre, cui quo impensi accepimus munus hoc et 
protectionem ducatus nostri Barensis mandare; hoc Maiestatem Vestram 
petimus vehementius, ut eum hoc tempore legibus istis et sanctionibus 
pragmaticis solutum velit atque potestatem ei permittat protectionem 
hanc ducatus nostri Barensis suscipiendi, q11in immo hanc provinciam 
illi demandare dignetur; quam non gravatim suscipiat ad nostrum et 
Serenissime coniugis nostre beneplacitum. Rem nobis multo gratissimam 
factura; omnemque vicissim operam ... a>, studium et officium deferimus 
et pollicemur Deumque precamur ... a> largiatur omnique eam foelicitate 
magis in dies ... a> auctam velit et cumulatam, cuius nos amori benevo­
lencieque ex animo commendamus. Datum in civitate nostra Cracoviensi, 
die tercia mensis Aprilis, anno Domini Mo no XXXVII0 , Regni nostri 
anno XXX:Io.